

Dyrektor Zespołu Szkół Usługowo-Gospodarczych w Pleszewie informuje o zmianie wprowadzonej do szczegółowego przedmiotu zamówienia (dotyczy zaproszenia do składania ofert dla zadania pn: Zakup i montaż klimatyzacji kanałowej w gabinecie dyrektora, sekretariacie, księgowości i w pokoju nauczycielskim w budynku A Zespołu Szkół Usługowo-Gospodarczych w Pleszewie przy ul. Poznańskiej 36 nr ZSUG.351.3.2025)

Punkt 5 otrzymuje brzmienie:

Było:

*W każdym pomieszczeniu zastosować jako elementy nawiewne i wywiewne anemostaty **dn 160** (przy lokalizacji nawiewu uwzględnić lokalizację stanowisk pracy, komfort pracy).*

Jest:

*W każdym pomieszczeniu zastosować jako elementy nawiewne i wywiewne anemostaty **dn 200** (przy lokalizacji nawiewu uwzględnić lokalizację stanowisk pracy, komfort pracy).*

Odpowiadając na pytania do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia informuję:

Pytanie 1: W punkcie 5 opisane są elementy nawiewne i wywiewne jako anemostaty DN 160 - przy montażu jednostek kanałowych mamy możliwość montażu jedynie nawiewu. Realizację nawiewu i wywiewu spełnia centrala wentylacyjna. Rozumiem, że po prostu informacja na temat wywiewu została zawarta informacyjnie, a realizujemy jedynie nawiew zimnego powietrza do pomieszczeń ?

Odpowiedź: Zamontować nawiew i wywiew z pomieszczeń za pomocą klimatyzacji kanałowej

Pytanie 2: W punkcie 9 widnieje informacja na temat zapewnienia dostępu 20 % świeżego powietrza - czy proponowana klimatyzacja kanałowa ma mieć możliwość podłączenia kanału świeżego powietrza?

Odpowiedź: Tak, klimatyzacja ma mieć możliwość podłączenia kanału świeżego powietrza.

DYREKTOR SZKOŁY

Iwona Kałużna

Pleszew, dnia 05.06.2025 r.